
NaruEilac: Domzdravlia,,Ruma"
Adresa: Orlovi6eva b.b.
Mesto: Ruma

. Broj: 75316-2
Datum: 27.O3.2OL8. godine

Na osnovu 6lana L05. Zakona o javnim nabavkama ("S!. glasnik RS" br. L24lL2, 14/2OL5 n 68/2AL5l Komisija

za javnu nabavku dobra obrazovana Reienjem broj 75312 od 13.03.2018. godine, nabavka dobara:
Kancelarijski materijaliStampani obrasci po partijama, za partije tdo2, direktorustanove donosi:

ODLUKU

O DODELI UGOVORA

REDN! BROJ JNMV t2l2OL8.

Da se za JNMV tzlzOLS - Partija 2 - Stampani obrasci, ugovor dodeli
PonudaEu,,Komazec" d.o.o. 22320 lndija, Kralja Petra I b.b.

na osnovu ponude br.903 od 25.03.2018.god.

Obrazloienje

Narudilac je dana 13.03.2018. godine doneo Odluku o pokretanju javne nabavke male vrednosti JNMV br.

1212018 za javnu nabavku dobara - kancelarijski materijal i Stampani obrasci, oblikovana po partijama od 1 do
2. Obave5tenje o pokretanju javne nabavke male vrednosti broj 72/20L8 objavio je na Portalu javnih nabavki
od 14.03.2018.godine i na sajtu Doma zdravlja,,Ruma".

Do isteka roka za podno5enje ponuda na adresu Narudioca prispele su 2 (dve) ponude za JNMV br. L2|2OL8,
Partija 2 - Stampani obrasci.

Nakon otvaranja ponuda, Komisija za javnu nabavku je pristupila struinoj oceni ponuda i sadinila izveitaj o
istim.
U lzveStaju o strudnoj oceni ponuda br.753/5-2 od 27.03.20L8. godine, Komisija za javnu nabavku je
konstatovala sledeie:

1. Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra x
Usluge

Radovi

2. Podacio javnoj nabavciiz Plana nabavki:
1) Nabavka se vodi pod rednim brojem: 12 nabavka dobara iz Plana javnih nabavki odnosno L.L.L0.
2l Sredstva su obezbedena na kontu: 426LLL u Finansijskom planu Doma zdravlja,,Ruma"
3) Predmet javne nabavke: Kancelarijski materijal i Stampani obrasci, Partija 2.- Stampani obrasci.
4) Redni brojjavne nabavke: L2|2OL8
5) Procenjena vrednoit javne nabavke LZI2OLS. (bez PDV-a): 2.381.657,00 dinara bez PDV-a

6) proc,enjena vrednost JNMV L2|2OL8, Partija 2. iznosi 510.000,00 dinara bez PDV-a
7l Vrednost ugovora o javnoj nabavci 7212OL8, za Partiju 2 iznosi: 386.510,00 dinara bez PDV-a



3. Ukupan broj podnetih ponuda za JNMV L2|2OL8, Partija 2: 2 (dve)

R.br. Naziv ponudaEa Zavodni broj

1. Papirdol" d.o.o. 32000 eadak, Miloia Cosiia 6 889

2. ,,Komazec" d.o.o.22320 lncfija, Kralja Petra I b.b 903

L) Neblagovremenih ponuda nije bilo.

4. Nazivi, odnosno imena ponudaia Eije su ponude odbijene i razloziza njihovo odbijanje:

, Komisija posle strudne ocene ponuda konstatuje da je za Partiju 2. Stampani obrasci, na adresu Narudioca u

predvidenom roku do 26.O3.2OL8 roAilHe 4o 1000 qacoBa npncrwna noHyAa l-lonyfava:

) ,,Papirdol" d.o.o. 32OOO eatak, MiloSa eosi6a 5 koja je kod Narudioca zavedena pod brojem 889 o4 23.03.2018.
Odbija se ponuda Ponudada ,,Papirdol" d.o.o. 32000 daEak, Milo5a Cosida 5 jep je Korumcrja nph.flr,rxoM orBaparua
noHyAa, KoHcraroBa.na cne4ehe :

a) U Poglavlju lV. Uslovi za udeSie u postupku javne nabavke iz dl. 75. i 76. Zakona i Uputstvo kako se dokazuje
ispunjenost tih uslova, Dodatni uslovi (strana 13. Konkursne dokumentacije) Narudilac je jasno definisao Uslov.2

Kadrovski kapacitet za partiju 2. ,,Da ima minimum 2 zaposlena odnosno radno
angaiovana licakoii 6e biti odgovorna za izvr5enie ugovora o iavnoi nabavci od koiih bar iedan zaposleni
treba da ima zavr5enu sredniu srafidku Skolu ili vi5u ili visoku Skolu smer srafidkos inZenierstva.

- Dokaz:kopija obrasca prijave osiguranja ili ugovora o radu ili radne knjiiice odnosno kopije ugovora o radnom
angaiovanju za oba zaposlena i fotokopija svedodanstva /diplome.

Uvidom u predmetnu ponudu, Komisija NaruEioca konstatovala je da je PonudaE kao dokaz za gore navedeni dodatni
uslov dostavio kopiju Ugovora o radu za zaposlene Vu6i6evi6 Vladimira i Sofiju Stanojevi6 ali niie dostavio fotokopiju
svedoEanstva/diplome o zavr5enoj srednjoj grafiEkoj Skoli ili viSoj ili visokoi Skoli smer grafiikog inienjerstva kako je
zahtevano konkursnom dokumentacijom Sto se smatra bitnim nedostatkom ponude a 5to je NaruEilac i naveo u svojoj
konkursnoj dokumentaciji- strana 19. TaEka 2.

lz prethodno navedenog, Komisija Narutioca smatra da Ponudal ne ispunjava dodatni uslov uahteva iz Konkursne
dokurnentaciie.

5. Kriterijum za oceniivanje ponude: Kriterijum za ocenjivanje ponude za navedenu javnu nabavku je
najniia ponudena cena.

Rang lista:

R.br. Naziv ponudaEa Zavodni broj
Ponudena cena bez
uraiunatog PDV-a

L.
,,Komazec" d.o.o.22320 lntlija, Kralja Petra I

b.b
903 386.510,00

6. Naziv, odnosno ime ponudaia kome se dodeljuje ugovor: Komisija, posle strudne ocene ponuda,
konstatuje da se ugovori za JNMV L2/2OL8- Partija 2. Stampani obrasci, dodeljuje
Ponudafu,,Komazec" d.o.o.22320 lntfija, Kralja Petra lb.b na osnovu ponude br.903 od 26.03.20L8. godine.



7. Razlozi za podnoSenje samo jedne ponude (miiljenje komisije).

8. Odgovorno lice naruiioca prihavtilo je predlog Komisije za javnu nabavku dobara:
Kancelarijski materijal i Stampani obrasci - Partija 2. Stampani obrasci o dodeli ugovora, te je na osnovu

ovlaiienja donelo odluku :

Da se ugovor za JNMV tZlhOLS - dobra: Itancelarijski materijal i Stampani obrasci Partija 2.- StampanE
obrascidodeli:

Psnuda6u,,Komazec" d.o.o. 2232A lndija, Kralja Fetra I b.b , na osnsvu ponude br. $03 od 26.S3.20IS.god.

POUKA O PRAVNOM LEKU:

Protiv ove odluke ponudai moZe Narudiocu
podneti zahtev za zaititu prava

u roku od 5 dana od dana objavljivanja
Odluke o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki
i na internet stranici Narudioca.

Dom zdravlja,,Ruma" Ruma

MraEevi6

J


